

Rocket Holding Advokatanpartsselskab

Højbro Plads 10
1200 København K

CVR-nr. 37956902

Årsrapport 2023/24

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 6. januar 2025

Simon Bækgaard
Kristoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Rocket Holding Advokatanpartsselskab
Højbro Plads 10
1200 København K

CVR-nr.: 37956902

Direktion

Simon Bækgaard Kristoffersen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller anpartar i et andet advokatselskab eller advokatholdingselskab

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.963.656 mod DKK 1.539.979 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.764.581.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttotab		-49.013	-40.015
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.601.183	1.564.928
Finansielle indtægter		500.355	321.012
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-299.608
Finansielle omkostninger		-886	-1.350
Resultat før skat		2.051.639	1.544.967
Skat af årets resultat	2	-87.983	-4.988
Årets resultat		1.963.656	1.539.979

Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	122.000
Overført resultat	1.463.656	1.417.979
Årets resultat	1.963.656	1.539.979

Aktiver

	Note	30-09-2024	30-09-2023
		DKK	DKK
Kapitalinteresser		100.000	100.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	316.773	67.206
Finansielle anlægsaktiver	3	416.773	167.206
Anlægsaktiver		416.773	167.206
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.601.183	12.111
Andre tilgodehavender		58	0
Tilgodehavender		1.601.241	12.111
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	1.990.041	1.512.334
Værdipapirer og kapitalandele		1.990.041	1.512.334
Likvide beholdninger		1.848.181	2.239.414
Omsætningsaktiver		5.439.463	3.763.859
Aktiver i alt		5.856.236	3.931.065

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2024</u>	<u>30-09-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.214.581	3.750.925
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	122.000
Egenkapital		<u>5.764.581</u>	<u>3.922.925</u>
Selskabsskat	2	83.612	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>83.612</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		250	250
Selskabsskat	2	1.543	1.448
Anden gæld		0	192
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.043</u>	<u>8.140</u>
Gældsforpligtelser		<u>91.655</u>	<u>8.140</u>
Passiver i alt		<u>5.856.236</u>	<u>3.931.065</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2022	50.000	2.332.946	500.000	2.882.946
Udbetalt udbytte		0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		1.417.979	122.000	1.539.979
Egenkapital pr. 1. oktober 2023	50.000	3.750.925	122.000	3.922.925
Udbetalt udbytte		0	-122.000	-122.000
Overført via resultatdisponeringen		1.463.656	500.000	1.963.656
Egenkapital pr. 30. september 2024	50.000	5.214.581	500.000	5.764.581

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft nogen ansatte i regnskabsåret udover direktøren som er ulønnet.

2. Skat af årets resultat

	Selskabsskat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2023	1.448	0		
Betalt vedrørende tidligere år	95			
Skat af årets resultat	87.983	0	87.983	4.988
Betalt udbytteskat	-4.371			
Skyldig pr. 30. september 2024	85.155	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			87.983	4.988
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Langfristede gældsforpligtelser	83.612			
Kortfristede gældsforpligtelser	1.543			
I alt	85.155	0		

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalinteresser	Andre værdipapirer og kapitalandele	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2023	100.000	366.814	466.814	249.608
Tilgang i året	0	249.567	249.567	217.206
Kostpris pr. 30. september 2024	100.000	616.381	716.381	466.814
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2023	0	-299.608	-299.608	0
Årets nedskrivninger	0	0	0	-299.608
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2024	0	-299.608	-299.608	-299.608
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2024	100.000	316.773	416.773	167.206

Noter, fortsat

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	464.635
Dagsværdi pr. 30-09-2024	DKK	1.990.041

5. Eventualforpligtelser

Rocket Holding Advokatanpartsselskab indgår som deltager i en kapitalfond, hvor selskabet er forpligtet til at foretage samlet kapitaltilførsel på i alt t.DKK 744. Rocket Holding Advokatanpartsselskab har pr. 30. september 2024 investeret t.DKK 217. Den resterende forpligtelse til at tilføre kapital udgør t.DKK 527.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Simon Bækgaard Kristoffersen

Direktør

Serienummer: 02cb21fc-ca85-4eb3-988a-d9757d9a9042

IP: 82.192.xxx.xxx

2025-01-06 10:36:46 UTC



Simon Morthorst

Godkendt revisor

Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-01-06 10:53:12 UTC



Simon Bækgaard Kristoffersen

Dirigent

Serienummer: 02cb21fc-ca85-4eb3-988a-d9757d9a9042

IP: 82.192.xxx.xxx

2025-01-06 12:16:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2G13T-K1UJ5-JK3MB-FAZ3U-SEMEE-82LEI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter